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Ogromny Samolot Wojskowy Militarny
Figurki 64 cm

Cena 64,93 zł

Numer katalogowy 5905323219434

Kod producenta 5905323219434

Długość towaru w centymetrach 16

Szerokość towaru w centymetrach 26

Ilość w kartonie wewnętrznym 9 szt

Płeć unisex

Ilość w kartonie zbiorczym 18 szt.

Wysokość towaru w centymetrach 57

Waga gabarytowa w gramach 3952

Ostrzeżenie! Nieodpowiednie dla dzieci w wieku
poniżej 3 lat

Wiek 3+

Opis produktu

Samolot wojskowy z efektami świetlnymi i dźwiękowymi

Prezentowany zestaw militarny jest rewelacyjną propozycją zabawki dla wszystkich
małych chłopców, którzy uwielbiają bawić się w żołnierzy i wojskowych. Dzięki

elementom wchodzącym w skład zestawu dziecko będzie mogło w zabawie
odgrywać rolę pilota ogromnego, wojskowego samolotu, jak i pozostałych

członków załogi. Elementy te stanowią doskonałe urozmaicenie zabawy, ponieważ
można połączyć je z innymi zabawkami, które fan marynarki wojennej ma już w swej

kolekcji.

W skład zestawu wchodzi:
- duży samolot,

- 3 figurki żołnierzy.

Zestaw z serii militarnej został wykonany z atestowanego, solidnego materiału,
jakim jest plastik. Kolorystyka samolotu urozmaicona wzorami moro doskonale

nawiązuje do wojskowych barw, co sprawia, że zabawka wygląda bardzo realnie.
Samolot odznacza się bardzo dużym rozmiarem — rozpiętość jego skrzydeł to aż 64

cm, natomiast długość - 55 cm. W konstrukcji samolotu uwzględnione ruchome i
otwierane elementy. Śmigła znajdujące się na skrzydłach samolotu, są obrotowe,
tak samo, jak potrójna broń wystająca z okien maszyny. Drzwi znajdujące się w

przedniej i tylnej części statku powietrznego otwierają się, co pozwala
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na umieszczenie figurek w środku zabawki. W bocznej części samolotu
umieszczone są dwa guziczki, których wciśnięcie uruchamia efekty świetlne i

dźwiękowe, czyniące zabawę jeszcze lepszą frajdą!

Prezentowany zestaw militarny zapakowany jest w zielony, ozdobny karton z
witrynką i rączką umieszczoną w górnej części pudełka, co ułatwia przenoszenie

zabawki. Samolot wraz z załogą przeznaczony jest dla wszystkich dzieciaków
powyżej 3. roku życia. Zabawka posiada certyfikat CE, gwarantujące komfort i

bezpieczeństwo płynące z jej użytkowania.

Wymiary elementów zabawki:
- samolot: 64 cm x 55 cm x 23 cm,

- żołnierz: 10 cm x 5 cm.

Wymiary opakowania zestawu:
- 55 cm x 14 cm x 24,5 cm.
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